ELECCIONES MUNICIPALES 2002 - Lima (Municipio Provincial)

DISTRITOS ORGANIZACIONES POLITICAS VOTOS EMITIDOS INSCRITOS

VV ' OTROS Validos ' Blancos' Nulos Emitidos ' Ausentismo' Inscritos
1 Ancén 39.8%, 35.1%, 11.2%, 7.7%, 1.5%, 1.5%, 3.2%| 79.2%, 16.5%, 4.2%| 87.9%, 12.1%, 14,502
2 Ate 43.6%' 26.7%' 13.7%' 7.5%' 2.2%' 2.4%' 4.0%| 86.1%' 7.3%' 6.6%| 88.7%! 11.3%' 200,214
3 Barranco 37.0%' 34.8%!' 16.3%' 7.6%! 1.1%' 1.1%!' 2.1%| 90.1%!' 5.7%! 4.2%| 81.8%! 18.2%! 52,080
4 Brefia 34.2%, 34.7% 18.7% 6.1% 1.8% 1.7% 2.7%| 89.0%: 6.1%: 4.8%| 82.4%, 17.6% 101,901
5 Carabayllo 46.3%, 22.6%, 16.1%, 6.9%, 2.2%, 1.4%, 4.5%| 81.9%, 11.9%, 6.2%| 89.1%, 10.9%, 80,330
6 Cercado 36.8%' 34.5%' 15.2%' 6.9%' 1.9%' 1.6%' 3.0%| 93.1%' 1.2%' 5.7%| 81.3%! 18.7%' 323,183
7 Chaclacayo 36.2%1 35.2% 14.6% 7.1% 2.5% 1.8% 2.6%| 83.4% 9.4% 7.2%| 83.6% 16.4% 33,213
8 Chorrillos 38.4%, 35.1%, 13.2%, 7.1%, 1.3%, 1.8%, 3.0%| 85.7%, 8.3%, 6.0%| 87.4%, 12.6%, 148,202
9 Cieneguilla 51.8%' 23.8%' 9.1%' 4.2%' 0.8%!' 56%' 4.7%| 79.5%' 15.2%' 5.3%| 90.7%' 9.3%! 7,281
10 Comas 47.2%! 21.8%!' 14.4%' 7.3%!' 24%' 18%' 5.0%| 84.0%' 9.6%!' 6.4%| 87.9%! 12.1%! 285,076
11 El Agustino 46.3%: 19.8%: 11.3%: 7.7% 2.2%: 3.7%: 9.0%| 85.1%: 7.1%: 7.8%| 85.5%: 145% 113,397
12 Independencia 44.7%, 23.6%, 15.1%, 7.4%, 2.3%, 2.3%, 4.6%| 82.2%, 11.4%, 6.4%| 88.0%, 12.0%, 128,093
13 Jesus Maria 30.7%' 39.1%' 20.5%' 5.6%' 1.3%' 0.8%' 2.1%| 91.1%' 4.2%' 4.7%| 79.6%! 20.4%' 86,004
14 La Molina 37.0%' 35.1%! 18.6%! 5.4%! 0.8%! 1.0%! 2.1%| 92.3%! 3.6%! 4.0%| 85.6%! 14.4% 84,131
15 La Victoria 41.3%, 27.7%, 14.5%; 6.2%, 1.6% 1.8% 6.8%| 88.3%, 5.7% 6.0%| 81.3%, 18.7%, 207,220
16 Lince 30.9%, 37.6%, 20.1%, 5.8%, 1.1%, 1.0%, 3.5%| 90.4%, 4.3%, 5.3%| 79.9%, 20.1%, 83,270
17 Los Olivos 37.8%' 29.1%' 17.8%' 7.6%' 1.7%' 2.1%' 3.9%| 87.4%' 7.8%' 4.8%| 89.2%' 10.8%!' 165,987
18 Lurigancho 41.7% 33.8%1 9.3%1 5.7% 2.9% 1.3% 5.3%| 84.5% 10.1% 5.4%| 85.6%: 14.4% 65,626
19 Lurin 53.9%, 22.3%, 7.2%, 6.3%, 1.1%, 1.4%, 7.8%| 81.2%, 12.4%, 6.4%| 91.0%, 9.0%, 25,141
20 Magdalena del Mar 35.8%' 36.7%! 17.8%!' 5.7%' 0.9%' 1.2%' 1.9%| 90.5%' 5.1%' 4.3%| 79.6%! 20.4%' 58,345
21 Miraflores 30.3%! 45.2%!' 16.7%' 4.7%! 0.9%' 1.0%' 13%| 92.4%' 3.6%!' 4.0%| 76.9%! 23.1%! 119,261
22 Pachacamac 55.5%: 18.8%: 6.0%: 4.5%: 0.7% 0.9%: 13.6%| 87.3%: 7.4%: 5.3%| 92.4%: 7.6%: 16,987
23 Pucusana 46.1%, 36.6%, 7.7%, 5.9%, 0.9%, 0.7%, 2.0%| 80.6%, 12.8%, 6.6%| 90.5%, 9.5%, 4,856
24 Pueblo Libre 31.8%' 39.2%!' 18.9%' 6.2%' 0.9%' 1.4%' 1.7%| 92.0%' 4.0%' 4.0%| 80.9%! 19.1%' 91,124
25 Puente Piedra 41.5%! 20.2% 13.6% 17.5% 2.1%1 1.7% 3.3%| 79.1% 13.5% 7.4%| 89.0%:! 11.0% 80,713
26 Punta Hermosa 38.2%, 40.3%, 13.0%, 4.3%, 0.5%, 1.2%, 2.7%| 89.1%, 8.5%, 2.4%| 87.5%, 12.5%, 4,828
27 Punta Negra 37.5%, 42.2%, 10.5%, 5.5%, 0.7%, 1.4%, 2.2%| 90.0%, 7.7%, 2.2%| 89.7%, 10.3%, 3,438
28 Rimac 41.7%' 31.6%' 15.0%' 55%' 1.8%' 1.2%' 3.2%| 89.7%' 5.2%' 51%| 83.9%! 16.1%!' 163,959
29 San Bartolo 33.9%1 34.5% 13.2%1 12.4%: 0.6%1 0.7% 4.7%| 87.0%: 10.9%: 2.1%| 87.9%: 12.1%: 3,071
30 San Borja 28.9%, 41.9%, 20.7%, 5.1%, 0.7%, 0.9%, 1.8%| 93.4%, 3.4%, 3.3%| 82.6%, 17.4%, 104,738
31 San Isidro 32.3%!' 41.1%' 18.6%' 4.9%' 0.7%! 0.9%' 1.4%| 91.6%' 3.7%' 4.7%| 76.9%! 23.1%' 72,764
32 SanJuan de Lurigancho | 45.0%! 24.0%! 12.2%! 7.3%! 2.6%' 17%' 7.1%| 85.0%' 7.5%! 7.5%| 89.1%! 10.9%' 392,997
33 SanJuan de Miraflores | 39.1%: 27.3%: 16.6%: 7.2%: 2.5%: 1.5% 5.8%| 85.9%: 7.3% 6.9%| 87.9% 12.1%, 214,581
34 San Luis 42.0%, 28.4%, 16.8%, 6.5%, 1.3%, 2.7%, 2.4%| 90.2%, 6.3%, 3.5%| 85.1%, 14.9%;, 53,496
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35 San Martin de Porres 38.7%, 28.1%, 17.5%, 7.7%, 2.4%, 1.7%, 3.8%| 86.6%, 7.2%, 6.1%| 86.2%, 13.8%, 326,468
36 San Miguel 35.6%' 38.0%' 17.4%' 5.3%' 0.9%' 0.8%' 2.0%| 91.3%' 3.9%' 4.7%| 82.5%! 17.5%' 107,860
37 Santa Anita 48.7% 23.4% 14.0%' 7.7%' 1.4% 2.0%' 2.8%| 89.4%! 4.7%' 5.9%| 89.9%! 10.1%: 96,290
38 Santa Maria del Mar 36.0%; 39.1% 14.3%, 6.5% 0.4%, 1.8%; 1.9%| 88.8%: 10.3%: 0.9%| 89.9% 10.1%; 1,043
39 Santa Rosa 43.4%, 32.9%, 12.3%, 5.5%, 1.8%, 1.2%, 2.9%| 80.7%, 15.5%, 3.7%| 90.5%, 9.5%, 3,016
40 Santiago de Surco 32.4%' 40.1%' 17.1%' 5.9%' 1.0%' 1.2%' 2.3%| 92.0%' 3.3%' 4.7%| 83.9% 16.1%' 194,869
41 Surquillo 35.0%: 32.7% 20.5% 7.4% 1.0% 1.0% 2.4%| 91.0%1 4.1%: 4.9%| 83.5%: 16.5%1 81,070
42 Villa El Salvador 455%, 20.3%, 12.0%, 13.9%, 2.6%, 2.3%, 3.4%| 82.4%, 10.5%, 7.1%| 90.1%, 9.9%, 175,572
43 Villa Maria del Triunfo 43.5%' 24.5%' 14.2%' 7.8%' 2.2%' 4.3%' 3.4%| 84.8%' 7.7%' 7.4%| 89.0%' 11.0%' 191,407
TOTAL 39.996'29.9%'15.4%' 7.2%' 1.9%' 1.8%' 4.0%|87.4%' 6.7%' 5.9%| 85.5%: 14.5%! 4,767,604

UN Unidad Nacional - SP Somos Peru - DV Mov. Indep. Didlogo Vecinal - PP Pert Posible - MNI Movimiento Nueva Izquierda - VV Vamos Vecino
OTROS: 1.Unién por el Pert-Frente Amplio 2.Partido Reconstruccién Democratica 3. Partido Renacimiento Andino
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